ПРОТОКОЛ № 1

собрания коллектива журналистов

сетевого издания «Официальный сайт администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»
09 декабря 2024  года с.Красавка
10 часов 00 минут

Место проведения собрания: 412391, Российская Федерация, Саратовская обл, Самойловский р-н, Красавка с, ул. Советская, д.93
Присутствовали:

1. Гречкина Ольга Степановна, главный специалист администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области .

2. Устинова Светлана Александровна, главный специалист администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.

3. Ножкина Елена Алексеевна, главный специалист администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области.

Кворум для проведения собрания журналистского коллектива имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и принятие Устава редакции сетевого издания «Официальный сайт администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3 человека;

«против» - нет;

«воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:

1. Принять Устав редакции сетевого издания «Официальный сайт администрации Красавского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» и представить его на утверждение Учредителю.

Подписи                               ______________ /Гречкина О.С./

                                              ______________  / Устинова С.А./
                                              _______________/Ножкина Е.А./